Em, 26 de janeiro de 2.000.

Ofício nº: 0084/2.000 CMPA

Assunto: Solicitação (Faz)

Prezada Diretora,

Cumprimentando-a,  cordialmente, venho  pelo presente solicitar de V. Sa., seja verificada a possibilidade de concessão de  vaga neste educandário, na turma da 4ª série,  para a jovem Elaine Lima Beraldo, que mora no bairro Santo Antônio, próximo a esta escola.

Na certeza de poder contar com a valiosa  atenção e compreensão de V. Sa., antecipadamente agradeço, prevalecendo-me da oportunidade para expressar  elevados protestos de apreço e distinta consideração.

Atenciosamente,

        ANTÔNIO THEODORO MENDES

     Vereador

Ilma. Sra.

Maria de Fátima Poliandre

Diretora  da Escola Munic. Dom Otávio

Nesta